Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ
от «22» ноября 2017                                                                        № 15
с. Монастырка
О внесении изменений в решение Совета
 Северного о сельского поселения

от 26.06.2013 № 34 «Об утверждении  Положения

 о  размере и порядке оплаты труда лиц,  замещающих

муниципальные  должности  и  Перечня

муниципальных  должностей  и  размеров

должностных  окладов  по  муниципальным

должностям в органах местного самоуправления

муниципального образования «Северное
сельское поселение»
Рассмотрев проект решения Совета Северного сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Северного о сельского поселения от 26.06.2013 № 34 «Об утверждении  Положения о  размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные  должности  и  Перечня муниципальных  должностей  и  размеров должностных  окладов  по  муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования «Северное

сельское поселение»
Совет Северного сельского поселения решил:
1.  Приложение 2  «Перечень муниципальных  должностей  и  размеров должностных  окладов  по  муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования «Северное сельское поселение,   утверждённого решением Совета Северного сельского поселения от 26.06.2013 № 34 следующие изменения:

1) Приложение 2 к  решению Совета Северного сельского поселения от «26» июня 2013г № 34 «Перечень муниципальных  должностей  и  размеров должностных  окладов  по  муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования «Северное сельское поселение, изложить  в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Действия данного решения распространяются на правоотношения, возникшие с 15.11.2017 года

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Северного сельского поселения»

4.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe.tomsk.ru
5. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

                                                         Ю.С.Васильева
Глава Северного сельского поселения                                     А.П.Майзер
  Приложение 1
к  решению Совета Северного

сельского поселения

от «22» ноября  2017г № 15
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ И

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	№ п/п
	Наименование должности
	Месячные должностные оклады, расчетные единицы

(РЕ)

	1.
	Глава Северного сельского поселения - Глава Администрации

	12